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 Vi tackar  Gud för ett nytt år 2023. Vi tackar honom för alla hans välsignelser i kampen mot våra 
utmaningar.  

     December 2022 hade jag förmånen att gästa Sverige igen. Senaste gången jag var i Sverige 
var år 2019. Jag kom först till en vän och bror Nils Reuterdahl, som har hjälpt mig mycket med 
arbetet kring MOKICCO.  

För att ta vara på MOKICCOs intressen har det bildats en arbetsgrupp bestående av Nils 
Reuterdahl, Marianne Lidskog, Iwan Giertz, Mattias Wigadt, samt. It konsult Jesper Stighem. 
Tilsammans  hade vi ett möte hos Nils i Sigtuna, där vi  beslutade att gå vidare med att försoka 
få föreningen Clara Kyrka att sköta administrationen av insamlingskontot. Sedan dess har Clara 
kyrkas styrelse svarat på var ansökan och säger sig vara villiga att åtaga sig detta. Nu återstår att 
finslipa detaljerna med hur detta skall gå till, men med Guds hjälp kommer allt att lösa sig till 
det bästa. 

Efter Sigtuna mötet hade jag privilegiet att besöka ett missionärspar. Raignhild och Gunnar 
Greek som var mina lärare på mitt gymnasium i Tanzania. De var duktiga lärare i Engelska, 
Matte, fysik och kemi och mycket omtyckta av eleverna. Sedan besökte jag Clara kyrka. Jag var 
mycket glad att träffa många vänner som jag inte hade träffat på länge. Både många svenskar 
och svenska östafrikaner och vi åt julbord och firade Gudstjänst tillsammans.       

En av välsignelserna tillbaka i Tanzania nu i Januari var ett 
besök av Marion Dekoning från Holland. Marion kom för att 
frivilligt hjälpa med en datorkurs på Ashira primary school, och 
hon bodde hos oss på MOKICCO. Hon hjälpte även MOKICCO  
med att betala skolluncher på en skola med 300 elever där 
föräldrar till 25 elever inte hade råd att betala för maten. De  
barnen var tidigare inlåsta under lunchen i ett av klassrummen  
medan de andra åt för att hindra dem från att gå och tigga mat 
från grannar till skolan. MOKICCO hjälpte skolan med ungefär 
300 kr per termin 2019- 2021. I år betalade Marion för de 25 
barnen och lovade att hitta sponsorer för dessa barn nästa år.  

 

 

 

 



Marion hjälper även till att hitta sponsorer för två döva och stumma barn på 
en skola. År 2018 blev MOKICCO tillfrågad av en byledare i grannbyn Samanga, 
att hjälpa med skolavgift för fyra döva och stumma barn.  I år har Marion 
betalat skolavgift för två av barnen och lovade att hitta sponsorer för dem i 
Holland. Samt att sponsra två andra familjer,  en skolavgift för en elev, stöd för 
en kvinna med en förlamad hand och en kortväxt familj.    

 

En annan glädje är att vår äldsta dotter Jackline Seka Sahlberg också ger sitt stöd till MOKICCO. 
Till att börja med betalar hon skolavgiften för ett av barnen hos oss, Loveness Lomboi, som i 
Februari skall börja en treårig förskollärarutbildning.  

I en lång tid hade vi på MOKICCO ett bekymmer med att hitta någon som 
 tar hand om ekonomin. En som är både kunning och ärlig. Nu i Januari 
månad fick vi en mycket bra kassör. En pensionerad nunna som heter 
Agnes Simbo Lema. Hon har mycket erfarenhet i socialt arbete och att 
sköta ekonomi. I början arbetade hon som föreståndarinna på ett kloster 
som heter Ushirika wa Neema. Sedan arbetade hon som föreståndarinna 
på ett barnhem. Hon börjar arbeta hos oss i Februari månad.  
 
Vi försöker att inte ta emot nya barn, men även i år var 
 vi tvungna att ta emot en liten pojke, Yasri Akrei, 6 år gammal. 
 Hans mamma var hembiträde hos en muslimsk familj och fick 
 ett barn med den som hon jobbade hos. Mannen var villig att gifta 
 sig med henne men hamnade i en bilolycka och dog innan Yasris födelse.  
Efter Yasris födelse lämnade mamman honom hos hans mormor. Nu 
 har mormorn blivit blind och kan inte ta hand om Yasir.  Byledningen bad 
MOKICCO att ta hand om honom. Vi på MOKICCO tog emot honom med 
öppet hjärta.   
 
                  Blott en dag, ett ög-on-blick i sänder, 
                  Vilken tröst, vad än som kommer på! 
                   Allt ju vilar in min Fa-ders hän-der, 
                   Skul-le jag, som barn, väl ängs-las då? 
                   Han som bär för mig en fa-ders hjärta 
                   Han ju ger åt varje ny-född dag, 
                        Dess be-kär- då del fröjd och smärta 
                        Mö-da, vil-la och be-hag.      (Psalm 249) 


